[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №05
	20.01.2020г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

ЯЛ  ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2020-ш ç.  январĕн 20 -шẽ  № 07                                                Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                      20 января 2020г. № 07
с.Янтиково

О внесении изменений в ФИАС

по результатам инвентаризации

адресного хозяйства Янтиковского

сельского поселения Яльчикского

района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением от 16.03.2016 г. №77, Администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) по причине несоответствия  адреса объекта адресации, расположенных на территории Янтиковского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» и разместить  Интернет-сайте  администрации Янтиковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Янтиковского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                         Г.Л.Зайцев

Приложение №1
к постановлению администрации
Янтиковского сельского поселения
от 20.01.2020 г. №07

	№ п/п
	Адрес в ФИАС-е на текущий момент
	Актуальный адрес
	Примечание

	1
	Чувашская Республика – Чувашия, Яльчикский муниципальный район, сельское поселение Янтиковское, деревня Кошки-Куликеево, улица Кирова, здание 14
	Чувашская Республика – Чувашия, Яльчикский муниципальный район, сельское поселение Янтиковское, деревня Кошки-Куликеево, улица Кирова, дом 14

Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.